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Teatr Mazowiecki rozpoczyna współpracę z MDK w Mławie w ramach partnerskiej
sieci scen na Mazowszu. Pierwszy spektakl w gwiazdorskiej obsadzie 22 kwietnia br.

Teatr Mazowiecki to projekt zainicjowany przez Mazowiecki Instytut Kultury, do
którego zostały zaproszone wybrane mazowieckie ośrodki kultury. 23 lutego 2015 r.
w Mazowieckim Instytucie Kultury w Warszawie podpisany został list intencyjny,
który stanowi podstawę działalności sieci. Sygnatariuszami listu byli: Dyrektor
Instytutu, Aleksandra Kielan oraz przedstawiciele 10 mazowieckich ośrodków
kultury, w tym dyrektor MDK w Mławie –Katarzyna Kaszuba.

Formalnościom stało się zadość – czas najwyższy zaprosić mieszkańców Mławy na
pierwsze, inauguracyjne w naszym mieście spektakle Teatru Mazowieckiego
Mława.

A do tego niesamowitego świata teatru zaproszą Państwa znani i lubiani artyści
polskich scen.

 22.04. 2015 r. godz. 18.00

GRACE I GLORIA 

Obsada:  STANISŁAWA CELIŃSKA, LUCYNA MALEC

Autor : Tom Ziegler

Reżyseria:  Bogdan Augustyniak

Brawurowa gra Stanisławy Celińskiej i Lucyny Malec tworzy widowisko pełne wdzięku
i refleksji. Spektakl Grace i Gloria został przygotowany z okazji jubileuszu Stanisławy
Celińskiej.  Jest to przejmująca i barwna opowieść o dwóch dojrzałych kobietach, o
krańcowo różnych temperamentach, charakterach i skrajnie odmiennych
doświadczeniach życiowych. Wzruszający spektakl dotykający trudnych tematów
przemijania, jednocześnie niosący nadzieję, przepełniony poczuciem humoru i
zaskakujący zwrotami akcji. Spektakl zdobył trzy pierwsze nagrody na
Ogólnopolskim Festiwalu Teatrów Prywatnych w Siedlcach w 2013 roku.

12.05.2015 r. godz. 18.00

BELFER



Obsada: WOJCIECH PSZONIAK

Autor:  Jean Pierre-Dopagne

Reżyseria:  Michał Kwieciński

Wśród przeznaczonych na scenę utworów trudno o tekst bardziej naszpikowany
znaczeniami i stawiający więcej pytań. W swej warstwie fabularnej jest to historia
nauczyciela licealnego, któremu przyszło uczyć literatury w szkole dla tak zwanej
trudnej młodzieży. Krytycy i publiczność byli zachwyceni tonem sztuki. Podkreślali,
że Belfer nie opowiada wyłącznie o trudnym życiu nauczycieli. Uznali, że ten
monodram, opisując mikrokosmos szkoły daje pod rozwagę, o ile nie kwestionuje
wartości naszego społeczeństwa. A także współczesnego teatru. W recenzjach z
Belfra pisano, że sztuka jest jak gdyby lustrem odbijającym nas wszystkich. Piękny
dramat pełen czułości i humoru, choć czasem wywołujący zgrzytanie zębów, w
mistrzowskim wykonaniu Wojciecha Pszoniaka.

 Spektakle odbędą się w Sali Kina Kosmos, bilety w cenie 35 zł/osobę*
dostępne w kasie kina od dnia 16 marca 2015 r.

*w przypadku spektakli w ramach teatru Mazowieckiego Mława nie obowiązują zniżki, również w ramach Karty
Rodzina 3+
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